
BÆRUM KOMMUNE
KOMMUNEDIREKTØREN

Dato: 04.11.2022
Arkivkode:

NOTAT 
  

J.postID: 22/207833
Arkivsaksnr: 22/24

Til:
Formannskapet

Fra: Kommunedirektøren

Vedrørende: VID og Bærum kommune har tatt tak i utfordringene

 VID og Bærum kommune har tatt tak i utfordringene

Budstikka skrev mandag 24. oktober på lederplass om problemer som gjelder høstens 
høyskolestudenter i vernepleie ved Kunnskapssenteret i Sandvika. Bærum kommune og VID 
vitenskapelige høgskole, som ansvarlig utdanningsinstitusjon, står sammen om disse 
utfordringene. 

Bård Mæland, rektor VID vitenskapelige høgskole og Grete Syrdal, direktør Helse og velferd, 
Bærum kommune skrev dagen etter inn følgende innlegg i avisen: 

Vi har stor forståelse for de problemer byggestøy har skapt i studenthverdagen og beklager på det 
sterkeste at studentene ikke har fått tekniske løsninger som man forventet. 

Budstikka skriver at teknologien og IT-strukturen, som studentene har klaget på, er noe høgskolen 
og Bærum kommune umiddelbart må løse. Det er også blitt gjort. Bærum kommune investerte i 
nytt teknisk utstyr til Malmskrivergården som stod klart til studiestart. Enkelte studenter har 
imidlertid hatt problemer med å koble seg opp til riktig nettverk. Dette ble løst for tre uker siden. 
Det betyr at alle tekniske fasiliteter for undervisnings- og møterom nå skal være løst både for 
Kunnskapssenteret og Malmskrivergården. 

Vernepleiere er en svært etterspurt kompetanse både lokalt og nasjonalt, og vi vil gjøre vårt 
ytterste for å kunne tilby et godt utdanningssted med solid læringsutbytte for alle våre studenter. 
Vi har gjennom hele studieperioden hatt god dialog med studentene. Vi er svært takknemlige for 
at de melder ifra om hva som ikke har fungert, og vi vil fortsette denne dialogen med studentene.
VID vitenskapelige høgskole har samtidig gått over til flere fysiske forelesninger ved å sende 
lærere mellom våre studiesteder i Bergen, Sandvika og Stavanger. Vi har forståelse for at 
studentene i Sandvika har savnet mer lærernærhet. Dette har de også fått, og tillitsvalgte i 
klassene har gjentatte ganger gitt uttrykk for at de er fornøyde med denne omleggingen. 
Studentenes læring og kvalitet i undervisning er det viktigste vi kan tilby.



VID ønsker å legge til rette for både desentraliserte utdanninger og utdanninger som er 
tilgjengelige for studenter som står midt i arbeidslivet. Derfor er dette samarbeidet mellom VID og 
Bærum kommune viktig og noe vi ønsker å fortsette med.

VID legger til ved utarbeidelse av dette notatet, at de har tett kontakt med studentene, både ved 
instituttleder og dekan. De opplever dialogen som god. IT representanter fra VID har også ved 
flere anledninger vært fysisk til stede før forelesninger for å sjekke utstyr. 


